

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO - SC

ATA SESSÃO -ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico: **Nº23/2024**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Juliana do Nascimento**
OBJETO: **Registro de Preços para contratação de serviços de lavagem dos veículos e**

TOTAL DO PROCESSO: **102.148,50**

1 - ADJUDICADO

FORNECEDOR **KISLA DE SOUZA & CIA LTDA** CNPJ/CPF: **14633136000143** ME: **Sim**

1

Itens do lote: **10** Valor Inicial: **102.150,03** Valor final: **102.148,50** Valor total: **102.148,50**

Item: **1** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos linha leve (automoveis): limpeza completa interna e

Quantidade: **320** Valor unitário: **50,8192** Valor total item: **16.262,16**

Item: **2** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos linha leve (automoveis): limpeza completa interna e

Quantidade: **36** Valor unitário: **68,8789** Valor total item: **2.479,64**

Item: **3** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos (Ex. Doblo, Spim, Kangoo, Kombi e correlatos),

Quantidade: **192** Valor unitário: **70,8489** Valor total item: **13.603,00**

Item: **4** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos (Ex. Doblo, Spim, Kangoo, Kombi e correlatos),

Quantidade: **17** Valor unitário: **83,2487** Valor total item: **1.415,23**

Item: **5** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos (Ex. Sprinter e master, Boxer e correlatos), limpeza

Quantidade: **130** Valor unitário: **119,7182** Valor total item: **15.563,37**

Item: **6** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos (Ex. Sprinter e master, Boxer e correlatos), limpeza

Quantidade: **10** Valor unitário: **136,6679** Valor total item: **1.366,68**

Item: **7** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa de veiculos (Ex. micro-onibus, cacamba toco e correlatos),

Quantidade: **80** Valor unitário: 140,9678 Valor total item: 11.277,43

Item: **8** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa para caminhao cacamba truck e correlatos, limpeza completa

Quantidade: **80** Valor unitário: 158,3276 Valor total item: 12.666,21

Item: **9** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa para caminhao cacamba pipa e correlatos, limpeza completa

Quantidade: **50** Valor unitário: 155,9176 Valor total item: 7.795,88

Item: **10** Unidade: **Servico** Marca: **propria** Modelo: **proprio**

Servico de lavacao completa para maquinas pesadas, limpeza completa interna e externa*

Quantidade: **80** Valor unitário: 246,4863 Valor total item: 19.718,90
